



SGH
Szkoła Główna
Handlowa
w Warszawie



Warszawa, 19 kwietnia 2021 r.

Zaproszenie do udziału w 7 Forum Rachunkowości w SGH

Szanowni Państwo,

Co roku pod koniec listopada Instytut Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej organizował konferencję z cyklu *Forum Rachunkowości w SGH*. Z uwagi na sytuację epidemiczną ostatnie Forum zostało jednak przesunięte i tym razem odbędzie się **26 kwietnia 2021 r.**

Hasło przewodnie 7 Forum to *„Piramida kompetencji w biznesie a rachunkowość”*. Dyskusja prelegentów Forum będzie dotyczyła zarówno obszaru kompetencji niezbędnych do wykonywania zawodów związanych z rachunkowością, jak też kwestii procesu zdobywania tych kompetencji.

W tym roku zaproszenie do uczestnictwa w dyskusjach panelowych przyjęli m.in. przedstawiciele: Szkoły Głównej Handlowej, Uniwersytetu Śląskiego i Uniwersytetu Szczecińskiego, Ministerstwa Finansów, SKwP, PIBR, GPW, ACCA, CIMA oraz Big4. Wszelkie aktualne informacje na temat powyższego wydarzenia znajdują się na stronie konferencji pod adresem <https://forum7.syskonf.pl/>. Wydarzenie odbędzie się w **formule on-line**, a udział w nim jest **nieodpłatny**. Ostateczny termin zgłoszenia uczestnictwa w Forum upływa 25 kwietnia br.

Jak podkreśla prof. dr hab. Anna Karmańska, Dyrektor Instytutu Rachunkowości SGH: *„Naszym instytucyjnym pragnieniem jest, aby odbywające się cyklicznie Fora w SGH stanowiły platformę dla dyskusji naukowców i praktyków, aby poruszały środowisko eksponując sprawy kontrowersyjne i ważne dla prowadzenia działalności gospodarczej, ale jednocześnie takie, które mają znaczenie dla jakości systemów informacyjnych w biznesie, w tym przede wszystkim dla bliskiej nam rachunkowości. Wyrażamy nadzieję, że w ten sposób przedstawiciele teorii i*

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

praktyki mogą wspólnie doskonalić język opisu i komunikowania się w biznesie, oraz nauce do niego się odnoszącej”.

W imieniu prof. dr hab. Anny Karmańskiej, Dyrektora Instytutu Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, dr Rafała Grabowskiego, Przewodniczącego Rady Programowej oraz dr Michała Kaczmarskiego, Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego, serdecznie zapraszamy na 7 Forum Rachunkowości w SGH.

dr Katarzyna Kobiela-Pionnier
Członek Rady Programowej 7 Forum Rachunkowości w SGH